COBRO DE PRESTACIÓN DE SERVICIO 

Las farmacias prestan un SERVICIO PROFESIONAL 

EN EL CUAL PERCIBEN UN HONORARIO POR 

DISPENSACIÓN. 

NO SE COBRARÁ UN PORCENTAJE SOBRE EL IMPORTE 

DE LA RECETA. 

El importe a cobrar por la farmacia es de $14111.00 

(pesos: catorce mil ciento once con cero centavos) por 

remito. 

MEDICAMENTOS A DISPENSAR 
Las Farmacias únicamente podrán dispensar a los 

afiliados de las “OBRAS SOCIALES” (ver listado) 

alcanzadas por este convenio, los medicamentos y 

productos remitidos por “LEANNEC” identificados con su